
（長子配布） 令和３年５月１２日

保護者 様

太良町立大浦小学校

校長 渡 邊 豊 彦

令和３年度「入場許可証」の発行及び使用について（お願い）

百花繚乱の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に関しましてご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症禍にあって、本年度の本校の学校行事については、昨年度

同様に保護者等の入場制限及び規模の縮小化を図りながら実施していきたいと考えています。

児童、保護者の皆様及び職員の安全安心を第一に考えてのこととご理解いただければ幸いです。

つきましては、大浦中学校にならって本校でも「入場許可証」を発行・配布させていただき

ます。今年度の各種行事等でご来校される際に必ず携行していただきますようお願いいたしま

す。今年度いっぱい使用いたしますので、紛失等なされませんようご注意ください。

なお、この入場許可証は一家族につき２枚配布いたします。原則として保護者用としますが、

行事によって、またご家庭の都合により保護者以外の入場がある場合は、その当日に臨時の入

場許可証を発行しますので、事前に学校に連絡してください。また、高齢者の方につきまして

は、感染リスクが高いことに鑑み、できるだけご遠慮いただきますようお願いいたします。

本年度、保護者様に直接関係のある行事は下記のとおりです。

月 日 曜日 行事名 備考

５ ２３ 日 運動会

６ １３ 日 日曜参観・３年生自転車教室

７ １４ 水 授業参観・学級懇談会（午前）

７月 21（水）～ 30（金） 個人面談

９ １１ 土 ＰＴＡ親子除草作業

１０ ６ 水 授業参観（午前）

１１ １０ 水 ひこばえ学習発表会（午前）

１２ ７ 火 授業参観・学級懇談会（午後）

１ ２６ 水 授業参観（午後）

２ １０ 木 新入学児童保護者説明会（午後） 新１年生保護者のみ

２ ２４ 木 ６年生を送る会・学級懇談会（午前）

３ １８？ 金？ 卒業式 期日未定・６年生保護者のみ

※現段階での予定であり、期日の変更及び中止の可能性もあります。予めご了承ください。

※参加される場合は各自で「事前の検温（37.5度以上は不可）」「マスク着用」「手指消毒」等及

び受付名簿への氏名の記入等につきましてご協力をよろしくお願いします。


